
UNIVERSIDAD NACIONAL  DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DECANATO 

 
 Callao, 03 de Junio del 2021 

 
Señor 
 
Presente 
 
Con fecha  03 de Junio del 2021, se ha expedido la siguiente Resolución: 
RESOLUCIÓN DE DECANATO N°081-2021-D/FCS.- Callao; 03 de Junio 2020, EL DECANATO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO 
Visto el oficio N°0164A-2021-UI/FCS, de la Unidad de Investigación  de la Facultad de Ciencias de la Salud, con 
fecha 24 de Mayo del 2021, a través del cual el Comité Directivo de la Unidad de Investigación, propone Jurado 
Evaluador de proyecto de Trabajo Académico de los participantes en el  LIX CICLO TALLER DE TRABAJO 
ACADEMICO para Obtener el Título de Segunda Especialidad Profesional de la Facultad Ciencias de la Salud, a 
cargo de la Coordinadora Mg. Laura Margarita Zela Pacheco. 
 
 
CONSIDERANDO: 
 
 Que, estando lo estipulado en el artículo 91°,  del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, aprobado 
mediante Resolución N°002-2015-AE-UNAC de fecha 02 de Julio del 2015, que a la letra dice “Universidad tiene 
como función esencial y obligatoria promover y difundir la investigación, a través de la producción del conocimiento 
y el desarrollo de tecnologías de acuerdo con las necesidades de la sociedad en la región y en el país, …”. 
  
 Que, de conformidad con el inciso 89.3°, artículo 89° del Estatuto de la Universidad Nacional del Callao, 
los requisitos que para obtener el: “Título de Segunda Especialidad Profesional: requiere … la aprobación de una 
tesis o un trabajo académico”; 
 

 
Que,  en conformidad al artículo 33° del Reglamento de Grados y Títulos de la Universidad Nacional del 

Callao, aprobado mediante Resolución de Consejo Universitario N°245-2017-CU de fecha 30 de octubre del 2018, 
el que estipula que “Para la graduación académica el estudiante o egresado presenta, desarrolla y sustenta una 
tesis, trabajo de suficiencia profesional o trabajo académico”;  

 
Que, en concordancia con el así como en el artículo 75° del acotado Reglamento, establece que “El jurado 

evaluador del proyecto de tesis remite su dictamen colegiado al Decano de la Facultad, dentro del plazo máximo de 
quince (15) días calendarios, contados a partir de su recepción…..”, la disposición indicada se aplica en atención al 
artículo 95° “El procedimiento para la aprobación del proyecto de informe de trabajo de suficiencia profesional o 
trabajo académico, a desarrollar es el mismo que para una tesis y se indica en los artículos del 75°al 78° del presente 
reglamente; 

 
Que, en contemplación al Reglamento de Estudios de Segunda Especialidad Profesional de la Facultad de 

Ciencias de la Salud, mediante Resolución N°100-2016-CU de fecha 11 de agosto del 2016, por lo que se procede 
en conformidad a su artículo 55°, que a la letra dice “….El jurado revisor de tesis o de trabajo académico está 
conformado por tres (03) docentes, de los cuales, uno (01) de ellos deben ostentar el título de especialista o el grado 
académico de maestro o doctor en la misma especialidad o a fin a la que aspira titularse el autor de la tesis o del 
trabajo académico. El jurado revisor está constituido por un presidente, un secretario y un vocal, siendo el presidente 
el profesor de mayor categoría y antigüedad en la Universidad”; 

 
  

 Que, en uso de las atribuciones que le confiere el Art. 189° del Estatuto de la Universidad Nacional del 
Callao; y debido a la emergencia nacional por COVID-19 y frente a la medida de aislamiento social obligatorio 
(cuarentena), dispuesta en el D.S. Nº 044-2020-PCM y al amparo del D.U. N° 026-2020 que autoriza modificar el 
lugar de prestación de servicios de los trabajadores para implementar el trabajo remoto, y en cumplimiento de la 
resolución N° 068-2020-CU del 25 de marzo de 2020 que aprueba la modificación del lugar de la prestación de 
servicios de docentes y administrativos de la UNAC, así como Resolución de CF N°191-2020-CF/FCS, que aprueba 
el Trabajo Remoto de las labores académico administrativas en personal docente y administrativo de la Facultad de 
Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional del Callao y Decreto Legislativo N° 1505, Decreto Legislativo que 
establece medidas temporales excepcionales en materia de gestión de recursos humanos en el sector público ante 
la emergencia sanitaria ocasionada por el COVID-19. 
 



UNIVERSIDAD NACIONAL  DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DECANATO 

 
 

RESUELVE: 
 
1. DESIGNAR JURADO EVALUADOR DE TRABAJO ACADEMICO DE LOS PARTICIPANTES EN EL  LIX 

CICLO TALLER DE TRABAJO ACADEMICO PARA OBTENER EL TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD 
PROFESIONAL DE LA FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD; los siguientes docentes:  
 

LIX CICLO TALLER DE TRABAJO ACADÉMICO para 

Obtener el Título de Segunda Especialidad Profesional 

Coord. Mg. LAURA MARGARITA ZELA PACHECO. 
 

N° 
APELLIDOS Y 

NOMBRES 
TÍTULO ESPECIALIDAD JURADO EVALUADOR 

1 
ASENCIOS 
HIDALGO JEAN 
PAUL 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN PACIENTE CON 
INSUFICIENCIA RESPIRATORIA PROVOCADA POR EL 
VIRUS 2019-nCoV EN PACIENTES QUE INGRESAN AL 
SERVICIO DE EMERGENCIA DE UNA CLÍNICA EN EL 
DISTRITO DE PUEBLO LIBRE. LIMA. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

2 
BAUTISTA 
SOTO ALICIA 

IMPLEMENTACIÓN DE LAS CITAS TELEFÓNICAS EN 
EL MARCO DE LA EMERGENCIA COVID-19 PARA LA 
CONTINUIDAD DE LA ATENCIÓN DE LOS NIÑOS 
MENORES DE 5 AÑOS EN EL CENTRO DE SALUD DE 
SAN JUAN BAUTISTA. AYACUCHO. 2020.   

ENFERMERÍA EN 
CRECIMIENTO  
DESARROLLO DEL 
NIÑO Y 
ESTIMULACIÓN DE 
LA PRIMERA 
INFANCIA 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

3 
BRAVO 
NAVEDA 
NOELIA  

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN PACIENTES 
ADULTOS CON VENTILACIÓN MECÁNICA EN 
DECÚBITO PRONO POR SINDROME DE DIFICULTAD 
RESPIRATORIA AGUDA CAUSADA POR SARS CoV-2 
EN EL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL 
NACIONAL GUILLERMO ALMENARA YRIGOYEN. 
LIMA. 2021.                    

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

4 

CHAVEZ 
ALVARADO 
SARA 
CONSUELO 

CUIDADO DE ENFERMERÍA EN MANEJO DE CATETER 
VENOSO CENTRAL EN PACIENTES PEDIÁTRICOS CON 
SINDROME DE INTESTINO CORTO EN EL SERVICIO 
DE PEDIATRÍA GENERAL Y ESPECIALIDADES DEL 
HOSPITAL NACIONAL EDGARDO REBAGLIATI 
MARTINS – ESSALUD. LIMA. 2021.               

ENFERMERÍA 
PEDIÁTRICA 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

5 
DELGADO 
HUAMAN NELLI 
ESTHER 

PLAN DE MEJORA EN LA IMPLEMENTACIÓN DE UNA 
GUÍA PARA EL MANEJO DEL RESERVORIO 
SUBCUTÁNEO EN LA UNIDAD FUNCIONAL 
ONCOLÓGICA DEL HOSPITAL NACIONAL HIPÓLITO 
UNANUE. LIMA. 2021. 

ADMINISTRACIÓN 
EN SALUD 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

6 
GALARZA 
PALPA DIANA 
CAROLINA  

CUIDADO DE ENFERMERÍA EN EL MANEJO DE CRISIS 
ASMÁTICA EN PACIENTES ADULTOS DEL SERVICIO 
DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL DE CHANCAY. 2020. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

7 
HUARACA 
CARLOS ESTER 
FAUSTINA 

CUIDADO DE ENFERMERÍA AL ADULTO MAYOR 
PORTADOR DE CATETER PORT-A-CATH EN EL 
SERVICIO CENTRO DE EXCELENCIA (CENEX) DEL 
HOSPITAL NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRIÓN. 
CALLAO. 2020. 

ENFERMERÍA EN 
GERONTOLOGÍA Y 
GERIATRÍA 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

8 
HUAYA DEXTRE 
JUSTINA PILAR 

PLAN DE INTERVENCIÓN DE ENFERMERÍA EN LA 
IMPLEMENTACIÓN DE UNA GUÍA DE 
OXIGENOTERAPIA DURANTE EL TRASLADO DEL 
PACIENTE CON COVID-19 EN EL SISTEMA DE 
ATENCIÓN MÓVIL DE URGENCIAS BARRANCA. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

9 
INGA IGLESIAS 
JORGE 
GREGORI 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN EL PACIENTE 
POLITRAUMATIZADO EN EL SERVICIO DE 
EMERGENCIA DEL CENTRO MÉDICO NAVAL. 
CALLAO. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

10 
JARA RUIZ 
JOHN 
ALEXANDER 

CUIDADO DE ENFERMERÍA EN EL MANEJO DEL 
ALGORITMO DE CRISIS ASMÁTICA EN EL SERVICIO 
DE EMERGENCIAS EN EL CENTRO DE SALUD 
ACOBAMBA. TARMA. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

11 
JAYO CHOQUE 
FELICITAS 

IMPLEMENTACIÓN DEL SEGUIMIENTO DE NIÑOS 
MENORES DE 03 AÑOS PARA SU ATENCIÓN EN 
CONTROL DE CRECIMIENTO Y DESARROLLO, EN EL 
CONTEXTO DE LA PANDEMIA COVID-19, EN EL 

ENFERMERÍA EN 
CRECIMIENTO  
DESARROLLO DEL 
NIÑO Y 
ESTIMULACIÓN DE 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  



UNIVERSIDAD NACIONAL  DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DECANATO 

 
CENTRO DE SALUD SAN JUAN BAUTISTA. 
AYACUCHO. 2021. 

LA PRIMERA 
INFANCIA 

12 

LUJÁN 
HUAPAYA 
CONSUELO 
MARIA 

PLAN DE MEJORA EN LA IMPLEMENTACIÓN DEL 
SEGUIMIENTO DE PACIENTES CON DIABETES 
MELLITUS BASADO EN LOS RESULTADOS DE 
HEMOGLOBINA GLICOSILADA EN CONSULTORIOS 
EXTERNOS DEL POLICLÍNICO JUAN JOSÉ RODRÍGUEZ 
LAZO – ESSALUD. CHORRILLOS. 2019 - 2020. 

SALUD PÚBLICA Y 
COMUNITARIA 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

13 
MANCO 
SANCHEZ 
MARIA TERESA 

CUIDADOS ENFERMERÍA A PACIENTES 
QUIRÚRGICOS INTERVENIDOS DE CIRUGÍA 
BARIÁTRICA EN SALA OPERACIONES DE LA CLÍNICA 
JAVIER PRADO. LIMA. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
CENTRO 
QUIRÚRGICO 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

14 

MAYTA 
ANCHELIA 
PERCY 
MARINHO 

PLAN DE INTERVENCIÓN ASISTENCIAL EN LA 
MEJORA DE LA ATENCIÓN A PACIENTES CON 
INTOXICACIÓN POR INGESTA EN EL ÁREA DE 
EMERGENCIA DEL HOSPITAL I OCTAVIO MONGRUT 
– ESSALUD. LIMA. 2020. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

15 
MEDINA LAURA 
GLADYS DIANA 

PLAN DE GESTIÓN PARA LA IMPLEMENTACIÓN DE 
UN NUEVO SERVICIO DE HOSPITALIZACIÓN COVID-
19 EN EL HOSPITAL NACIONAL GUILLERMO 
ALMENARA YRIGOYEN. LIMA. 2021. 

ADMINISTRACIÓN 
EN SALUD 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

16 
MENDOZA 
HUAMANÍ 
ELMER 

PLAN DE INTERVENCIÓN DE ENFERMERÍA EN LA 
PREVENCIÓN DE LA ANEMIA EN NIÑOS MENORES 
DE 3 AÑOS DEL CENTRO DE SALUD SAN JUAN 
BAUTISTA - RED DE SALUD HUAMANGA. 
AYACUCHO. 2019. 

ENFERMERÍA EN 
CRECIMIENTO 
DESARROLLO DEL 
NIÑO Y 
ESTIMULACIÓN DE 
LA PRIMERA 
INFANCIA 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

17 
MUNAYCO 
MENDIETA 
JUAN ROBERTO 

PROCESO DEL CUIDADO ENFERMERO EN PACIENTES 
SOMETIDOS A CIRUGÍA DE RESECCIÓN ANTERIOR 
BAJA DE RECTO EN SALA DE OPERACIONES DE UN 
INSTITUTO NACIONAL ESPECIALIZADO. LIMA. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
CENTRO 
QUIRÚRGICO 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

18 
OYOLA ZÁRATE 
PATRICIA 
ROXINA 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA A PACIENTES CON 
APENDICITIS AGUDA QUE INGRESAN AL SERVICIO 
DE EMERGENCIA DEL HOSPITAL REGIONAL DE 
HUACHO. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

19 
RAMIREZ FELIX 
LUZ ELIZABETH 

PLAN DE INTERVENCIÓN EN EL SEGUIMIENTO DE 
NIÑOS DE 6 A 24 MESES CON ANEMIA 
FERROPÉNICA EN EL CENTRO DE SALUD MATERNO 
INFANTIL PERÚ COREA PACHACUTEC. CALLAO. 
2020.                       

SALUD PÚBLICA Y 
COMUNITARIA 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

20 
RODRÍGUEZ 
ALCALDE ROSSY 
ARAZELI 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN EL MANEJO DE 
INTOXICACIÓN POR ORGANOFOSFORADOS EN 
PACIENTES DEL SERVICIO DE EMERGENCIA DEL 
CENTRO DE SALUD ACOBAMBA. TARMA. 2019. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

21 

RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 
YNGRID 
MILAGROS 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN LA ATENCIÓN 
INTRAOPERATORIA DE MASTECTOMÍA TOTAL EN 
TIEMPOS DE COVID-19 EN EL SERVICIO DE SALA DE 
OPERACIONES DEL INSTITUTO DE ENFERMEDADES 
NEOPLÁSICAS. LIMA. 2020-2021. 

ENFERMERÍA EN 
CENTRO 
QUIRÚRGICO 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

22 

SANCHEZ 
ESPINOZA 
GIANNINA 
SOLEDAD 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN PACIENTES CON 
PREECLAMPSIA EN EL SERVICIO DE EMERGENCIA 
DEL HOSPITAL REGIONAL DE HUACHO. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

23 
URIBE RIVERA 
ANGELICA 
GISELA 

CUIDADOS DE ENFERMERÍA EN PACIENTES CON 
HIPERTENSIÓN ARTERIAL DEL SERVICIO DE 
EMERGENCIA DEL HOSPITAL SELVA CENTRAL Y 
ENFERMEDADES TROPICALES “HUGO PESCE 
PESSCETO - ESSALUD. CHANCHAMAYO. 2020. 

ENFERMERÍA EN 
EMERGENCIAS Y 
DESASTRES 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

24 
VELIZ PERALTA 
EDWIN JAVIER 

PLAN DE INTERVENCIÓN DE ENFERMERÍA 
MEDIANTE PROTOCOLO DE ATENCIÓN EN PERÍODO 
PREQUIRÚRGICO A PACIENTES CON COVID-19 
PROGRAMADAS A CESÁREA EN EL CENTRO 
QUIRÚRGICO DEL HOSPITAL "EL CARMEN". 
HUANCAYO. 2021. 

ENFERMERÍA EN 
CENTRO 
QUIRÚRGICO 

Presidente: Dra. ANA LUCY SICCHA 
MACASSI. 
Secretaria: Dra. ANA ELVIRA LÓPEZ DE 
GÓMEZ. 
Vocal: Dra. VANESSA MANCHA 
ALVAREZ.                                                  

 



UNIVERSIDAD NACIONAL  DEL CALLAO 
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD 

DECANATO 

 
 

 

 
 
2. Demandar que el Jurado Evaluador de Proyecto de Tesis, emita su dictamen colegiado en el plazo máximo de 15 días calendarios. 
 
3. Transcribir la presente Resolución a los miembros del Jurado Evaluador, Unidad de Investigación, Coordinación de la   Unidad de 

Segunda Especialidad e interesadas, para los fines pertinentes. 
 
Regístrese, comuníquese y cúmplase. 
 

(FDO.): Dra. MERY JUANA ABASTOS ABARCA DE PEREYRA .- Decana (e) de la Facultad de Ciencias de la Salud.- Sello. 
(FDO.): Mg. CESAR ANGEL DURAND GONZALES.- Secretario Académico.- Sello 

 
Lo que transcribo a usted para los fines pertinentes 

 
 

 


